
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE AFFARI GENERALI

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE AFFARI GENERALI

Registro Generale n.  17 del  20-01-2022

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n.

Oggetto: Annullamento propria determinazione dirigenziale n.2 del 14 gennaio 2022

L'anno  duemilaventidue addì  venti del mese di gennaio il Responsabile del Settore
Lo Bartolo Salvatore

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 81  del 26 novembre 2021 di "

Approvazione del Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2020 ai sensi

dell’art. 227, D.L.gs.267/2000 con il relativo parere dei Revisori dei Conti;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 17/12/2021 con la quale è

stato approvato il Bilancio Consolidato del Comune di Valguarnera Caropepe -

esercizio 2020;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione ( D.U.P.)  2021-2023;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 93  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;

VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 150 del 27/12/2021 con la quale è stato

approvato il PEG  2021/2023.



VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Vista la Determina di Responsabile n. 913 del 20/12/2021 avente per oggetto: “”Bonus Figlio
anno 2020 – Liquidazione II semestre”;

Evidenziato che con Determina n. 2 del 14/01/2022 è stata riproposta, per mero errore
materiale, la stessa liquidazione;

Ritenuto  di procedere alla revoca della suddetta determinazione n. 2 del 14/01/2022 in
quanto duplicato della determinazione n. 739;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Di prendere atto del mero errore materiale di duplicazione della Determina di liquidazione n.
913 del 20/12/2021, adottata con ulteriore provvedimento n. 2 del 14/01/2022;

Di annullare, in quanto duplicato, la determinazione di Responsabile n. 2 del 14/01/2022;

Di confermare la Determina di liquidazione n. 913 del  20/12/2022

Il Responsabile del Procedimento
f.to Lo Bartolo Salvatore

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG
 f. to  Lo Bartolo Salvatore

Determinazione SETTORE AFFARI GENERALI n.8 del 20-01-2022 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2


